
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я
К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р

     

РЕШЕНИЕ  N 654-Е

от 20 август 2004 г.

Подадено е заявление от “Капитал Инвест, Управляващо Дружество на
“Банк Аустрия Кредитанщалт Групе”, Виена, Австрия, вх. № РГ-05-
1162/21.06.2004г., за потвърждаване на проспект за публично предлагане на
дялови единици на взаимен фонд “Капитал Инвест Избрани Европейски
Акции”, с приложени към него проспект, заедно с Допълнителната информация
за българските инвеститори във фондовете, предлагани от “Капитал Инвест” в
България, като неразделна част и други документи. Допълнително са внесени
документи с писмо, Вх. № РГ-05-1162/1 от 06.08.2004 г.

            Като взе предвид, че представените заявление, проспект, заедно с
Допълнителната информация за българските инвеститори във фондовете,
предлагани от “Капитал Инвест” в България, като неразделна част и другите
документи отговарят на изискванията на Закона за публично предлагане на
ценни книжа (ЗППЦК) и на Наредба № 2 за проспектите при публично
предлагане на ценни книжа и за разкриване на информация от публичните
дружества и други емитенти на ценни книжа,

На основание чл. 13, ал. 1, т. 8 от Закона за Комисията за финансов
надзор (ЗКФН)  във връзка с чл. 91, ал. 1 ЗППЦК, както и чл. 141, ал. 1 ЗППЦК,

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР

                                                             РЕШИ:

 Потвърждава проспект за публично предлагане на дялови единици,
заедно с Допълнителната информация за българските инвеститори във
фондовете, предлагани от “Капитал Инвест” в България, като неразделна
част, на взаимен фонд “Капитал Инвест Избрани Европейски Акции” с
управляващо дружество “Капитал Инвест, управляващо дружество на
Банк Аустрия Кредитанщалт Групе” ГмбХ.



 Вписва емисията ценни книжа в публичните регистри по чл. 30, ал. 1, т. 3
от ЗКФН, водени от КФН.

            На основание чл. 13, ал. 3 от ЗКФН Решението може да бъде обжалвано
по съдебен ред пред Върховния административен съд на Република България в
14 – дневен срок от съобщаването му.

                                                                         ПРЕДСЕДАТЕЛ:

                                                                                                          (А. Апостолов)

                                                                         ЗА ГЛАВЕН СЕКРЕТАР:

                                                                                                            (Е. Чольова)


